segunda-feira, 26 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 384/2023

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Termo de Rescisão ao Contrato nº
384/2023, com a empresa TOP GC PRODUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 40.510.393/0001-06,
a partir do dia 20 de junho de 2023, objeto do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº.
134/2023, cujo objeto era a contratação dos Serviços Artísticos do cantor Alcymar Monteiro e
banda para apresentação durante os festejos tradicionais do São Pedro no Povoado de Iguape,
zona rural do Município de Boa Vista do Tupim no dia 08 de julho de 2023, devendo ser promovida
a anulação da dotação orçamentária constituído para este fim. Boa Vista do Tupim, 20 de junho
de 2023. Assina pela empresa Marco Carlos Bezerra de Oliveira, e pela Prefeitura, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36AEDE431676ACF78BA07B95965D374

		2023-06-26T10:41:27-0300